


Kańczuga dnia 16.03.2017r. 

GM.6840.2.2016.PM


W Y K A Z  Nr 1/2017

	Działając na podstawie art. 35 ust. 1, 2 Ustawy o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zmianami/
Burmistrz Miasta i Gminy Kańczuga podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu:


	Lp.
	Nr ewid. nieruchomości
	Nr księgi wieczystej
	Położenie
	Powierzchnia
w ha
	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania
	Opis nieruchomości
	[bookmark: _GoBack]Wartość nieruchomości (netto)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	1895/2
	PR1R/00012654/7
	Kańczuga
	0,2040 ha
	
Działka położona na terenie na którym brak jest aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla działki przed podziałem wydano decyzję o warunkach zabudowy.

	Działka położona jest w strefie śródmiejskiej miasta Kańczuga, pomiędzy ul. Węgierską i ul. Wolności – w drugiej linii zabudowy od ul. Węgierskiej. Działka bez dojazdu. Na działce w chwili obecnej znajdują się zainwestowania obecnego dzierżawcy działki – dwie hale namiotowe (budynki składowo magazynowe), szopo garaż  otwarty, utwardzenie terenu kostką brukową, ogrodzenie trwałe z trzech stron. W/w zainwestowania stanowią własność obecnego dzierżawcy i nie podlegają sprzedaży.
	87 251,00 zł





Osoby którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami mogą składać wnioski w tutejszym urzędzie w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.
Wycena w/w nieruchomości znajduje się do wglądu w Urzędzie Miasta i Gminy w Kańczudze pokój nr  3A.
Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kańczudze, oraz opublikowanie na stronie www.kanczuga.biuletyn.net  na okres 21 dni. 




